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Ble avviklet på Klubbhuset på Håsken med meget bra deltagelse selv 
om været ute var ufyselig med regn og vind var stemningen på 
møtet meget god. 
Årsmøtet ble avviklet på rekordfart under ledelse av  
leder Gunn Hege Hardus som kunne berette om et meget aktivt og 
godt år for foreningen. Både økonomisk godt - mange 
nyinvesteringer og ikke minst meget godt besøkte arrangementer. 
Henviser til Protokoll fra møtet på vår Hjemmeside. 
Årsmøtet ble avsluttet med flotte snitter, kaffe og brus, samt 
premieutdeling for Klubbmesterskapene. 



Takk!!

I dag vil jeg rette en ekstra takk til noen personer som gjennom flere perioder i styret har lagt ned en ekstra 
innsats for klubben vår. Å sitte i et styre handler ofte om ansvar, mange timer arbeid og ikke minst et sterkt 
engasjement for fellesskapet vårt.


Det er lett å ta mye av det vi har fått til for gitt – men sannheten er at det ligger utrolig mange timer, mye 
engasjement og ganske mye pågangsmot bak.


Jan Syvert - Hvor mange timer har du egentlig her oppe igjennom ett år?? Ikke få kan jeg si dere. Du har fått til 
en flott stor gjeng i rifleutvalget, sørger for brøyting, skraping av veien, henting av skudd og annet utstyr og 
sørger for at politiet føler seg velkomne Men minst like viktig: du har bidratt til at banen er et trygt og hyggelig 
sted å være. Det betyr mye – både for nye skyttere og for oss som har vært her en stund. Tusen takk


Britt - Du er på mange måter limet i hverdagen vår. Du passer på alt og alle, minner oss på gjøremålene våre, 
vasker og rydder når det trengs, passer på at vi fører omsetningsrapportene vår riktig, handler inn, står i kiosken, 
koker litervis med kaffi, vasker stoler og vinduer, +++ Kort sagt: du får hjulene til å gå rundt, ofte uten at så 
mange legger merke til hvor mye arbeid som faktisk ligger bak. Tusen takk


Terje - Du har et stort hjerte for rekruttering og engasjementet ditt rundt salongbanen og den nye elgbanen har 
vært helt super. Du har i tillegg vært utrolig viktig i arbeidet ut mot samarbeidspartnerne våre. Du har drevet 
lobbyvirksomhet med både ordfører og andre beslutningstakere, styrer prosjektene våre med stødig hånd – og 
de siste årene har du faktisk dratt inn enorme summer til klubben gjennom stiftelser og spillemidler. Det har hatt 
enorm betydning for utviklingen vår. Tusen takk


Peter - Du sørger for at vi får gode priser på utstyr, materialer og maskiner vi trenger. Du følger opp 
vedlikeholdet på bygningsmassen vår og har utallige timer sammen med Terje og kona med malerkosten i handa

Du tar også runder med reforhandling av avtalene våre og skaffer nye gode priser. Det er kanskje ikke det mest 
synlige arbeidet – men det sparer klubben for mye penger og gir oss bedre rammer. Tusen takk


Jeg har lyst å gi ut en blomst til. Vi pleier vanligvis ikke takke av de som går ut av styret med en blomst, men jeg 
må si at jeg er utrolig og imponert over hvor lenge du har holdt ut Christian, sånn med tanke på at du verken 
har masse tid til overs ELLER brenner for å drifte enn haglebane. Tusen takk til deg også.


Til dere som ikke fikk blomst i kveld: Det er ikke fordi dere ikke er viktige… det er bare fordi dere må jobbe litt 
mer før neste utdeling.

                                                                                                                   Gunn Hege                         



Klubbmesterskapene

Fullstendige resultater fra 
Klubbmesterskapene finnes på vår 
Hjemmeside.
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Protokoll fra Årsmøtet - Valgene og resultater fra 

Klubbmesterskapene vil du finne på våre 

hjemmesider. 


Følg lenkene nedenfor.


